antiquis antecessorum nostrorum divorum augustorum et ex multimodis obsequiis, que fideles nostri cives 

Lucenses in primo adventuh nostro ipsii maiestati nostre honorabiliter exhibuerunt, ipsos ferventer 

devotionem ac fidem indefessamj ad honorem et exaltationem Romani imperii multis laboribus et expensis 

semper ostendisse, de imperiali clementia ipsos cumk omnibus bonis ac rebus eorum mobilibus et 

immobilibus in specialem imperialis defensionisl nostrel protectionemm recepimus. Insuper concedimus eis 

iuxta tenorem privilegiorum suorum et imperiali auctoritate * statuimus, ut nullus hominum nullaque 

potestas cuiuscumque dignitatis murum civitatis Lucensisn antiquum sive novum in circuitu frangere audeat 

et domos, que infra hunc murum edificabunturo velp iam sunt edificate aut circa in suburbioq, nullus 

mortalium aliquo malo ingenio * sine legali iudicio deponere presumatr. Volumus etiam et precipimuss, 

quatinus imperiale palatium nostrum in ipsa civitate Lucensi vel extra in burgo eorum non edificetur vel 

a–a Inomine D 
b indiue D 
c divna C 
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hospitia ibit capianturt vi vel aliqua potestate, de speciali gratiau ipsis concedentes, quatinus nulli hominum 

fodrum aliquodv persolvatur, curaturam aliquam seu ripaticum * a Papia usque Romam vel in civitate 

Pisana vel in eius comitatu. Addimus etiam, ut, si qui homines introierint * fluvium Serculum, * Motronem 

aut mare cum naviw sivex cumy navibus causa negotiandi cum Lucensibus aut ipsi Lucenses cum eis, nullus 

hominum eos * molestarez autaa, cum negotiatoresaa venerintbb a Lunacc usque Lucam per stratam, nullus 

hominumdd eos a strata retorqueat aut venire aut recedere prohibeat, sed per omnia et in omnibus veniant 

usque Lucam securi omni contraditione remota acee taliter inde recedantee. Precipimus insuper edictoff 

imperiali, ut ab ipsa civitate Lucensi infra sex miliaria nulla castella sive munitiones edificentur ab aliquo et 

si alique fuerint edificategg contra hanc nostram prohibitionemhh, ille nostro et imperii auxilio ac plena 

nostra licentiaii funditus destruanturjj. Concedimus et indulgemus, ut, si aliquis horum possessionem 

alicuius rei per annos XXX habuerit, si autorem vel datorem ostendere potuerit per pugnam aut duellum, 

inde nulli teneatur respondere, de specialikk gratia omnibus eis indulgentes, ut in foro Sancti Donninill et in 

foro Parmensimm plenam licentiam habeant ac libertatem imperiali auctoritate emendi, * vendendi ac res